
Государственное  учреждение Республики Коми «Детский дом  им. А.А. 

Католикова для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»  

 

П Р И К А З  

 

«_       » ____________г.  № Д –           /24 

 г. Сыктывкар 

 

 

 

Об утверждении программы летней 

занятости 

 

 

В целях организации отдыха и оздоровления несовершеннолетних 

воспитанников в период летней оздоровительной компании ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу летней занятости «Мы – вместе!» (далее - 

программа). 

2. Приступить к реализации программы с 01 июня 2024 года. 

3. Возложить ответственность на заместителя директору Петьков Е.И., 

педагога-организатора Габову А.И. за реализацию программных мероприятий. 

4. Разместить программу на официальном сайте учреждения. Ответственный 

– Булышев М.С., техник. Срок – 31.05.2024. 

5. Ежедневно освещать на сайте учреждения, социальной странице 

ВКонтакте, системе Сферум мероприятия в рамках выполнения программы. 

Ответственный – Булышев М.С., техник. Срок – ежедневно до 01.09.2024 г. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Петькову Е.И. 

 

        

   Директор                                                                                  Р.С.Ознобишин 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 Петькова Е.И.  

 Имнадзе З.А.  

 Булышев М.С.  

 

 

 

 

 
Исп.Петькова Е.И. 


		2024-06-03T09:15:52+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ "ДЕТСКИЙ ДОМ ИМ А.А. КАТОЛИКОВА ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ"




